
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.11.2015            № 1234                        г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
Об отмене постановления  
Администрации города  
от 30.12.2013 № 1729 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Отменить постановление Администрации города от 30.12.2013 № 1729 «Об 

утверждении административного регламента предоставления Администрацией города 

Новошахтинска муниципальной услуги «Оказание содействия переселяемым из ветхого 

жилья гражданам в приобретении (строительстве) жилья взамен сносимого». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в 

сети Интернет.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 

 
 
 
Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
управление жилищной политики  
Администрации города 


